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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310025T

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ASL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.3, Rruga Kongresi i 
Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 3/967-N29 

515.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, 
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivitete te 
ndertimit. Prodhimin e artikujve te pasticerise, embelsirave, 
te brumrave dhe te lendeve te para dhe shitjen e tyre. 
Palester. Real Estate/ zyra imobiliare. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku 
perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije 
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alkolike dhe joalkolike, kafe, caj, tregtim dhe sherbim te tyre 
ne ambjente te ndryshme. Komisione dhe perfaqesime te 
personave juridike e fizike. Aktivitete ne sektorin e turizmit, 
hapjen e agjencive te udhetareve e udhetime turistike, 
restorant dhe hoteleri, transporte te ndryshme. Manaxhim 
dhe administrim te sherbimeve te ndryshme publike e 
private. Ndertim lulishtesh dhe parqesh gjelberimi, realizim 
pyllezimesh, ndertime vepra hidroenergjitike, prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Konsulence Biznesi, 
Financiare, Fiskale, Ligjore, Marketingu Teknologjie 
Informacioni, Telekomunikacioni, Doganore, Sistemesh 
Cilesie, Burimesh Njerezore dhe Kerkim tregu. Projektim, 
zhvillim dhe tregtim te projekteve te ndryshme, teknologjike 
dhe sociale, mbeshtetese per veprimtarine baze te vete 
shoqerise si dhe te klienteve te saj. Ndermjetesimin tregtar, 
prodhim dhe shitje ne sektorin e karburanteve dhe 
nenprodukte te tyre. Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe 
klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e 
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te 
ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te ndryshem 
industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. Projektime 
Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. Projektim - 
zbatim te objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. 
Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, 
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. 
Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e 
objekteve. Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim 
Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri, 
peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, 
restaurim i monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. 
Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, renderizim. 
Perpunim grafik projektesh: Animacion, Modelim, 
Renderizim, Perpunim arkitektonik planimetrish. Projektim 
Konstruktiv: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te larte. Projektim instalator: Instalime 
hidrosanitare. Linja e rrjete elektrike - telefonike - 
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radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv etj, per 
objekte civile, industriale, turistike. Projektim veprash 
hidraulike: Diga - galeri - tunele hidraulike. Projektim i 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne: Centrale 
hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Studime / 
vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku 
ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe hekurudhore 
te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. Studime/vleresime te 
sizmologjise inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte 
komplekse si: hidrocentrale (per çdo fuqi te instaluar), 
termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra 
hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe objekte 
industriale.
Eduart Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2023 Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Isufaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 515.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane; Rruga “Hoxhë Vokrri”, 
Njesia Administrative. nr. 2, Tiranë, Zona Kadastrale nr. 
8150, nr pasurie 2/247 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASL sh.p.k
E-Mail: ltnxhafaj@yahoo.com  
Telefon: 0697070066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B0A71A-1C28-4C77-87DE-9801D273084F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34726444-FB95-428B-952A-F60AF81E0A2B
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Regjistrimi Fillestar: CN-618691-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795885-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.05.2018, ku është vendosur: Largimin e Z.Fatmir Isufaj nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Eduart Liçi si administrator i ri i shoqërisë për 
një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Liçi")                      Nga data "24/05/2018             
Ne daten "24/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991285-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aslshpk1@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.3, Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, 
nr pasurie 3/967;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhedin Llagani, Pallat 12-Katesh, Kati 1, Nr.7, Prane Policise Bashkiake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F235C42-0E79-4D8F-B081-0D6F05E4703C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E36F6-2E23-4E83-AA2E-0F95464F86F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E36F6-2E23-4E83-AA2E-0F95464F86F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBF098-62CF-4666-AEF8-A4F7D22B749F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBF098-62CF-4666-AEF8-A4F7D22B749F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9AD85D-A9F9-4ACC-8356-EC13A70EBCCF
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18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134159-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186810-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2553 Rep. Nr. 1059 Kol. date 06.05.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kostandin Qirjazi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("28.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("28,00")            u be              ("36,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199306-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 16.05.2019 Nr.2819 
Rep., Nr.1768 Kol., ku është vendosur dhurim i 4% të kuotave të ortakut z.Alket Meslani 
në favor të z.Fatmir Isufaj. Depozitimi i vendimit, Nr. 03, datë 05.05.2019 ku është 
vendosur dhurimi i 4% të kuotave e ortakut z.Alket Meslani në favor  të z.Fatmir Isufaj.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A45846-ABA8-4FB4-9A5F-1A08DB58FE99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEF43A3-429D-4CE1-BA4B-991817DDF1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF0A06-A7F0-4BB8-A9C8-B9A54F80377E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E373942-7871-48EE-88DF-00C45355C113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6353A-A8EF-4E4F-B12A-7AE9480524A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F990988-9F4D-42F8-A1A5-D1E95885F995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F990988-9F4D-42F8-A1A5-D1E95885F995
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eshte larguar ortaku:            ("Alket Meslani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("36.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("36,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231558-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 60% të kuotave te 
shoqërisë, Nr.3021 Rep., Nr.1239 Kol., datë 24.05.2019 nga ortaku Armand Lilo në favor 
të Fatmir Isufaj. Depozitimi i vendimit datë 23.05.2019 ku është vendosur miratimi i 
shitjes të 60% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Armand Lilo në favor Fatmir Isufaj.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Lilo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-508602-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 03.05.2020 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Altin 
Xhafaj, Auditues Ligjor  me Nr.License 374,   per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
08.05.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.05.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC91FCC6-5249-4548-8D1F-2406F859FE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC91FCC6-5249-4548-8D1F-2406F859FE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7927B4-83D2-4973-B064-35443FD3514B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DED87A-0C4E-48A0-8B39-0F6224917A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D72DE-9DC6-4BB1-85ED-805CA4A4C632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D72DE-9DC6-4BB1-85ED-805CA4A4C632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037B656-3605-4AFF-B14B-C659B11166F6
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "41.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "41.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("41.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531774-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANC ASL.pdf
VENDIMI A.S.L  SHPK  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASL    SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës  ASL  SHPK.xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617479-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2020, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 3, Rruga 'Sadik Petrela", Objekt ne ndertim ne Pasurine 
me Nr. 4/99;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738475-07-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35586821-CC91-4C26-BBDE-84E1B7E4B722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35586821-CC91-4C26-BBDE-84E1B7E4B722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730576B1-F67B-4D89-98B9-C5335817A24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFE02B3-5CC6-4DFA-B9F8-F8CC520E59D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D484B-71BD-424D-87F7-B1A06921A8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A5BFE-8E1C-43BB-A46A-9AE5096FC42C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE7E6B9-B1C4-444B-9E13-E5BF0364840B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC563F-FA22-47C7-A584-0E7A998E3635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45119C-2758-44C5-A7A7-09222BF91A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C45119C-2758-44C5-A7A7-09222BF91A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBEDDF5-71DC-4E2D-AD93-7536C9A05160


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 22.06.2021 ku është vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emërimi i Z.Altin 
Xhafaj, Auditues Ligjor  me Nr.License 374,   për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 26.06.2021. 
Depozitimi i vendimit të Asamblesë së ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 30.06.2021 ku 
është vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  Vlera e kapitalit 
ishte "41.500.000,00" u bë “79.500.000,00” Vlera e aksionit ishte "41.500.000,00" u bë 
“79.500.000,00”. 
Vlera e kapitalit ishte            "41.500.000,00"          u be            "79.500.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "41.500.000,00"          u be            "79.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("41.500.000,00")            u be              ("79.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748611-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI IMIRATIMIT TE BILANCIT ASL SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ASL  SHPK.xlsx
Shenime Shpjeguese ASL shpk  2020.pdf
Pasqyra e performancës  ASL  SHPK.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945789-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ASL  SHPK.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C852F3AF-0B55-46AC-A4BE-3BEEBB721DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6350D4CC-80B0-4891-801B-4BD3E083C160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C279C-3FF1-46B1-8B4B-4D8CD4BBA620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400362BD-422D-472C-A7F8-61207AE2CE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400362BD-422D-472C-A7F8-61207AE2CE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCD4BD3-1D87-483F-8313-6E3D356D4FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8F5879-FCAC-4022-902E-5B49BAE2C346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8575B45-28D7-4FFB-BE20-17366187780D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87EA428-89F0-4F73-9713-C171037CA741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B92A5F-0BA7-482E-A9A6-758EDAB7ECBC
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Pasqyra e performancës  ASL  SHPK.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave 2021 ASL shpk.pdf
Vendimi i Miratimit te Bilancit 2021 ASL shpk.pdf

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022125-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2022 per emerimin e 
audituesit ligjor Altin Xhafaj per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i raportit, date 27.09.2022 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit, date 07.10.2022 per miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "79.500.000,00"          u be            "364.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "79.500.000,00"          u be            "364.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("79.500.000,00")            u be              ("364.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119021-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ASL sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Liçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/05/2018")            u be              ("24/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Liçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/05/2023")            u be              ("24/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135667-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor Altin Xhafaj  date  12.06.2023 .Depozitimi i vendimit, date 12.06.2023  ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B77ED-65EB-43F2-B210-8F387B310DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CEC5BD-E47F-4F08-B742-7E46E95AE8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B2A32D-FA61-40D6-BFC2-B345A1941741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D089E474-6993-48EB-AF1E-0E8C2883CF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263FB624-DC10-4AEA-ABF2-2F60B10B362E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351BF1ED-BA64-45B3-9C00-54D2C72C19B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C55B8-0DFC-4289-87D6-79FDE4A1F51D
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eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "364.000.000,00"          u be            "376.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            
"376.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("364.000.000,00")            u be              ("376.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150551-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim per A.Xhafaj per Depozitim P.F 2022.pdf
VENDIM BILANCI ASL.pdf
Pasqyra e performancës  ASL  SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ASL  SHPK.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264399-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 3, Rruga 'Sadik Petrela", Objekt ne ndertim ne Pasurine me Nr. 4/99;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313155-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve date 11.06.2024, ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise mbeshtetur ne fitimet e vitit ushtrimor 2023. Depozitimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36DA68-B858-47A2-8104-7B7234911867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D64D7B-2349-42B7-8CC6-F5C4FAE48E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C3758-B024-42E3-8115-4EEFC41700F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EA5963-30CC-4E39-BA58-839F5E71D138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1D79E9-C49E-485F-9B5A-F52E2B271D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1DAF80-6FF2-48D7-88E2-32AFCF81A818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F461C9-3BB3-4874-B78A-BCC90C02C443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622437E9-97EF-4364-8385-5E68A8D01842
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Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Altin Xhafaj.
Vlera e kapitalit ishte            "376.000.000,00"          u be            "488.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "376.000.000,00"          u be            
"488.000.000,00"         
Telefon ishte            ("0692020810")          u be            ("0697070066")         
E-Mail ishte            ("aslshpk1@hotmail.com")          u be            
("ltnxhafaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("376.000.000,00")            u be              ("488.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339592-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitASLShpk.xlsx
VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciare.pdf
ShenimetshpjegueseASLShpk.pdf
PasqyraePerformancsASLShpk.xlsx
AutorizimiAslShpk.pdf

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380258-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.10.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.3, Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, nr 
pasurie 3/967-N29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.3, Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 
3/967;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062EE5B5-BA26-46F2-8730-23E0D461B5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98B3EAD-545C-4F60-87F8-89128026E3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9F985C-DC70-4163-8372-540C39BF5E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EACE43-1BA5-4E19-923A-7B867104D0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11935E8A-C9CF-4846-A589-1AC3F832DD52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B4F00-12E3-49B7-AB4A-425C8ACB6759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA45F3-CCDF-417E-9E6B-5BEBD13358F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381558-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.11.2024 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane; Rruga “Hoxhë Vokrri”, Njesia Administrative. nr. 2, Tiranë, Zona 
Kadastrale nr. 8150, nr pasurie 2/247;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475112-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2025, ku eshte vendosur 
miratimi i Raportit te vecante per rritjen e Kapitalit te shoqerise dhe shperndarjen e 
dividentit. Depozitimi i Raportit te Vecante date 20.06.2025 nga Audituesi Ligjor Altin 
Xhafaj.
Vlera e kapitalit ishte            "488.000.000,00"          u be            "515.000.000,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "488.000.000,00"          u be            
"515.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("488.000.000,00")            u be              ("515.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489911-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF9E0E8-4BCF-4C7D-B5EE-4B0E902631AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E340C-5EF5-412A-AD1F-4EC85A98453F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D934E-91B0-4DEA-9615-00D50BA619AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6D1B9F-0F0A-41BA-9D42-AB7429582979
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AutorizimASLShpk.pdf
VendimiiMiratimittePasqyraveFinanciareASLShpk.pdf
PasqyraePozicionitASLShpk.xlsx
PasqyraePerformancsASLShpk.xlsx
RaportiiAuditimitASLShpk.pdf
ShenimetShpjegiesetePasqyraveFinanciareASLShpk.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951DA398-FD08-4671-8DBF-AC9B3FAB9AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4726FF-5CCC-4C29-B228-D050D62702A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03FF27A-F485-4578-BDDB-80636E594E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D56D145-8C02-45E3-8AAE-74458D87B436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13313F6-83D4-4FD1-92E6-113A7D6FDAEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900550FB-DD2A-4666-9276-54908E4A77C2

